
 

Magistrát města Mladá Boleslav  
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení dopravy a SH 
Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

Č.j.ODSH 253-280/2015-22/66                                                                    V Mladé Boleslavi 20. května 2015 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

U S N E S E N Í 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

  
 
      Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupových účelových komunikací  podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a § 15 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vydal 
dne 2.1.2012 pod č.j. ODSH 253-280/2011-22/159.1 stavební povolení na stavbu „II/279 Horní Bousov – 
Dolní Bousov, rekonstrukce silnice“, SO.101 – Silnice, SO.241 - Propustek, na pozemcích parc. č. 
1792/2, 1792/4, 1769/4, 1769/1, 1792/5, 1769/2, 1792/6, 1792/7, 1887/10, 1226/1, 1227, 1845/1, 1844/2, 
1844/1, 1882/2  v k. ú. Dolní Bousov a parc. č. 760, 22 v k. ú. Horní Bousov.   
   
      V písemném vyhotovení došlo ve shora uvedeném textu ke zřejmé nesprávnosti: 
 
- na pozemcích parc. č. 1792/2, 1792/4, 1769/4, 1769/1, 1792/5, 1769/2, 1792/6, 1792/7, 1887/10, 1226/1, 
1227, 1845/1, 1844/2, 1844/1, 1882/2  v k. ú. Dolní Bousov a parc. č. 760, 22 v k. ú. Horní Bousov.   
 
a proto správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů doplňuje písemné vyhotovení stavebního povolení pod č.j. ODSH 253-280/2011-22/159.1 ze dne 
2.1.2012 o pozemky parc.č. 1279, 1366 v k.ú. Dolní Bousov na text: 
 
- na pozemcích parc. č. 1792/2, 1792/4, 1769/4, 1769/1, 1792/5, 1769/2, 1792/6, 1792/7, 1887/10, 1226/1, 
1227, 1845/1, 1844/2, 1844/1, 1882/2, 1279, 1366 v k. ú. Dolní Bousov a parc. č. 760, 22 v k. ú. Horní 
Bousov.   
 
     Toto usnesení je nedílnou součástí výše uvedeného stavebního povolení. 
 
Účastníci řízení: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupená  Ing. 

Martinem Švehlou, CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  

Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa o.s.s., Kydlinovská 245, P.O. BOX 374, 500 05 Hradec Králové 

UPC Česká republika, a.s., Sázavská 2, 460 10 Liberec 

ČD – Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Správa železniční dopravní cesty, st. org., Správa dopravní cesty Liberec, Nákladníé 459. P.O.Box 51, 460 02 Liberec 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

JUDr. Skákalová Silvie, Na Olešce 437, Podmoklice, 513 01 Semily 

Mgr. Skalička Jan M.A., Adamova 460/3, 162 00 Praha, Veleslavín 

Tomsa Hladik Hana, SRN, Frankfurt/Main 70 



 2 

Soustružník František, Spálená 52 

Fytospol v.o.s., Obruby 29, 294 03 Obruby 

Kolář Jiří, V Kališti 262, 294 04 Dolní Bousov 

Rumlová Radoslava, Branžežská 213, 294 02 Kněžmost 

Ing. Zejval Miloš, Štefánkova 947/12, 293 01 Mladá Boleslav 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha Žižkov 

Ing. Žáček Milan, Obrubce 28, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Žáček Roman, Obruby 29, 294 03 Obruby 

Jirovcová Bohdana, Nádražní 391, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Novák Oldřich, Krosenská 532/2, 181 00 Praha Troja 

Ing. Marie Cimbálová, Seifertova 988/21, 130 00 Praha Žižkov 

Šolc Petr, Petrova 762/3, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov 

Rejman Vladimír, V Lipkách 331, 294 04 Dolní Bousov 

Rejmanová Božena, nám. Míru 52, 293 01 Mladá Boleslav 

Novotná Jaroslava, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 

Novotný Oldřich, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 

Švec Pavel, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Švecová Věra, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Beck Petr, V Lipkách 447, 294 04 Dolní Bousov 

Becková Zuzana, Dukelská 992/22 293 01 Mladá Boleslav 

Ševčíková Eva, U Čtvrté baterie 1958/3, 162 00 Praha Břevnov 

Svobodová Lada, Jaselská 300/4, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Troják František, Na Zlatnici 938/7, 147 00 Praha Podolí 

Správa železniční dopravní cesty, st. org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Nové Město 

Živný František, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 

Živná Květa, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 

Svoboda Josef, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 

Kozák Pavel, V Lipkách 173, 294 04 Dolní Bousov 

MUDr. Chrtková Jaroslava, Orfejovo nám. 1487/12, 170 00 Praha Holešovice 

Kocvera Jiří, Písková Lhota 36, 294 31 Písková Lhota 

Kocvera Josef, Lhotecká 160, 294 04 Dolní Bousov 

Kocverová Jana, Zahrádky 317, 294 04 Dolní Bousov 

Olšarová Věra, nám. TGM 76, 294 04 Dolní Bousov 

Hadač František, Dobšín 12, 194 04 Dolní Bousov 

Helikar František, Dobšín 25, 294 04 Dolní Bousov 

Helikarová Anna, adresa neznámá 

Pšenáková Věra, Pionýrů 616, 293 06 Kosmonosy 

Šrytr Josef, Dobšín 20, 294 04 Dolní Bousov 

Šrytrová Marie, Dobšín 20,. 294 04 Dolní Bousov 

Štěpánek Josef, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 

Štěpánková Emílie, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 

Ing. Žďárská Ivona, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 

Žďárský  Stanislav, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 

Černohorský Radek, Palackého 133, 294 04 Dolní Bousov 

Pavlišová Lenka, Zahradní 541, 294 04 Dolní Bousov 

Zumr Václav, Palackého 129, 294 04 Dolní Bousov 

Holub Luděk, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 

Holubová Jana, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 

Kameník Jiří, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 

Kameníková Soňa, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 

Mendlík Martin, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Rendlíková Marie, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Borovička František, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 

Borovičková Eva, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 

Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 

Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jihlavec Jan, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jihlavcová Pavla, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 

Ottomanský Bohuslav, Brodecká 183, 294 04 Dolní Bousov 

Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 



 3 

Mgr. Ottomanská Věra, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 

Ottomanská Vladislava, Na Sídlišti 490, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Ottomanský Miroslav, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 

Ottomanský Zdeněk, Křepejského 1513/19, 149 00 Praha Chodov 

Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 

Ottomanská Danuše, Domousnice 23, 294 48 Domousnice 

Kučera Pavel, Brodecká 149, 294 04 Dolní Bousov 

Kučerová Eva, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Laskavyy Vadym, Brodecká 225, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Brůha Zdeněk, Metodějova 1469/1, 149 00 Praha Chodov 

JUDr. Rokničová, Sudoněřská 1619/38, 130 00 Praha Žižkov 

Kišš Oskar, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 

Kiššová Ivana, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 

Hosa Karel, Okružní 602, 2945 04 Dolní Bousov 

Svoboda Stanislav, Brodecká 170, 294 04 Dolní Bousov 

PANE spol. s r.o., Erbenova 1050, Valtické Předměstí, 506 01 Jičín 

Andrlík Jan, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

VVISS Plzeň, s.r.o., Kolmá 597/5, 190 00 Praha, Vysočany 

Galafruit s.r.o., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha, Nové Město 

Hortvíková Jaroslava, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 

Kalvodová Marie, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 

Kalvoda Jaroslav, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 

Slavík Vladimír, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Aust Josef, nám. Republiky 1064, 293 01 Mladá Boleslav 

Cvrček Josef, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 

Cvrčková Marie, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 

Doškář Augustin, Dlouhá 77, 294 04 Dolní Bousov 

Dufka Rudolf, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 

Dufková Marie, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 

Hellerová Františka, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 

Koblas Alois, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Koblasová Anna, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Křiklán Luděk, Kotevní 779/11150 00 Praha Smíchov 

Křiklánová Miroslava, Dlouhá 117, 294 04 Dolní Bousov 

Kučera Stanislav, Jičínská 1072, 293 01 Mladá Boleslav 

Kučerová Marie, Vlčopolská 409, 294 04 Dolní Bousov 

Kyzivát Jaroslav, Brodecká 232, 294 04 Dolní Bousov 

Páv Josef, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 

Pávová Ludmila, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 

Picková Jaroslava, Horní Bousov 61, 294 04 Dolní Bousov 

Plešinger Zdeněk, Dlouhá 116, 294 04 Dolní Bousov 

Procházka Václav, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 

Procházková Marie, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 

Rejman Josef, Horní 359, 345 62 Holyšov 

Rejmanová Josefa, Dlouhá 114, 294 04 Dolní Bousov 

Sadílková Marie, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Smetanová Věra, Rozcestí 798/9, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Šolc Miroslav, Lhotecká 305, 294 04 Dolní Bousov 

Volfová Vlasta, Pivovarská 8, Liberec 

Zumr Václav, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Bártová Růžena, Přepeře 4, 294 04 Dolní Bousov 

Boček Josef, Přepeře, 67, 294 04 Dolní Bousov 

Erdle Jaroslav, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

Erdleová Marie, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

RNDr. Halných Josef, U Kombinátu 133/25, 100 00 Praha, Strašnice 

Halíř Vladimír, Ostašovská 267/10, 460 01 Liberec-Růžodol 



 4 

Hanuš Marek, Na zadní cestě 646, 507 43 Sobotka 

Mgr. Harcuba Jan, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 

Mgr. Harcubová Jana, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 

Havlíková Marie, Vesec u Sobotky 10, 506 01 Libošovice 

Jakl Josef, Přepeře 16, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jaklová Dana, Jarmily Glazarové 593, 507 43 Sobotka 

Jakoubková Marie, Havlíčkova 993, 293 01 Mladá Boleslav 

Jančová Vlasta, Lůčky 678, Květná, 687 65 Strání 

Ing. Janda Václav, nám. Soukenné 121/1, 460 01 Liberec Perštýn 

Janda Václav, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 

Jandová Anna, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 

Javůrek Jiří, Sokolovská 183/9, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 

Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 

Karban Josef, Horní Bousov 27, 294 04 Dolní Bousov 

Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Klímová Jarmila, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Kovář Jaroslav, Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou 

Kverková Alena, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 

Macoun Vlasta, Na Terase 393, 541 02 Trutnov 

Majer Vladimír, Obruby 55, 294 03 Obruby 

Mařan František, Vlčí Pole 5, 294 04 Dolní Bousov 

Mařanová Anna, Přepeře 35, 294 04 Dolní Bousov 

Mařanová Marie, Přepeře 26, 294 04 Dolní Bousov 

Moltová Jitka, Slunečná 857, 293 06 Kosmonosy 

Nováková Anna, Kostelní 141, 294 04 Dolní Bousov 

Podobská Božena, Přepeře 57, 294 04 Dolní Bousov 

Prokurát Josef, Přepeře 29, 294 04 Dolní Bousov 

Rakouš František, nám. Komenského 23, 273 61 Velká Dobrá 

Rulc Jaroslav, Na Perštině 524/9, 460 01 Liberec 

Růžička Antonín, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 

Růžičková Kateřina, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 

Sajdlová Ivana, Jilemnického 1123, 293 01 Mladá Boleslav 

Slavík František, Přepeře 67, 294 04 Dolní Bousov 

Slavík Václav, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Slavíková Františka, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Tomáš Josef, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 

Tomášová Marie, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 

Volfová Vlasta, Pivovarská 8, 463 11 Vratislavice nad Nisou 

Zábranský Vladimír, Okružní 213, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

Zeifartová Jaroslava, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

 

 
Odůvodnění: 

 
     Dne 20.5.2015 CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135 požádal 
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství o opravu zřejmých nesprávností, 
neboť v žádosti o vydání stavebního povolení na stavbu „II/279 Horní Bousov – Dolní Bousov, rekonstrukce 
silnice“, SO.101 – Silnice, SO.241 – Propustek, ve výčtu pozemků omylem vynechali dva stavbou dotčené 
pozemky parc.č. 1279 a 1366 v k.ú. Dolní Bousov, které byly vedeny pouze jako sousední pozemky. 
     Ve smyslu § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zřejmá nesprávnost 
je opravena a pozemky parc.č. 1279 a 1366 v k.ú. Dolní Bousov jsou doplněny k pozemkům stavbou 
dotčených.    
   
Poučení o odvolání: 

     Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 
správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 



 5 

     Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

      
                                                                                                            JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                                            referent odboru dopravy a SH        
                                    
 
 
 
     Usnesení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrátu města Mladá 
Boleslav http://www.mb-net.cz/?page=uredni-deska a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-
bousov..cz . 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupená  Ing. 

Martinem Švehlou, CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  

Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov– s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě na 

webových stránkách obce a vyvěšení na úřední desce 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa o.s.s., Kydlinovská 245, P.O. BOX 374, 500 05 Hradec Králové 

UPC Česká republika, a.s., Sázavská 2, 460 10 Liberec 

ČD – Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

Správa železniční dopravní cesty, st. org., Správa dopravní cesty Liberec, Nákladníé 459. P.O.Box 51, 460 02 Liberec 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

 

Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 

JUDr. Skákalová Silvie, Na Olešce 437, Podmoklice, 513 01 Semily 

Mgr. Skalička Jan M.A., Adamova 460/3, 162 00 Praha, Veleslavín 

Tomsa Hladik Hana, SRN, Frankfurt/Main 70 

Soustružník František, Spálená 52 

Fytospol v.o.s., Obruby 29, 294 03 Obruby 

Kolář Jiří, V Kališti 262, 294 04 Dolní Bousov 

Rumlová Radoslava, Branžežská 213, 294 02 Kněžmost 

Ing. Zejval Miloš, Štefánkova 947/12, 293 01 Mladá Boleslav 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha Žižkov 

Ing. Žáček Milan, Obrubce 28, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Žáček Roman, Obruby 29, 294 03 Obruby 

Jirovcová Bohdana, Nádražní 391, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Novák Oldřich, Krosenská 532/2, 181 00 Praha Troja 

Ing. Marie Cimbálová, Seifertova 988/21, 130 00 Praha Žižkov 

Šolc Petr, Petrova 762/3, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov 

Rejman Vladimír, V Lipkách 331, 294 04 Dolní Bousov 

Rejmanová Božena, nám. Míru 52, 293 01 Mladá Boleslav 

Novotná Jaroslava, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 

Novotný Oldřich, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 

Švec Pavel, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Švecová Věra, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 

Beck Petr, V Lipkách 447, 294 04 Dolní Bousov 

Becková Zuzana, Dukelská 992/22 293 01 Mladá Boleslav 

Ševčíková Eva, U Čtvrté baterie 1958/3, 162 00 Praha Břevnov 

Svobodová Lada, Jaselská 300/4, 293 01 Mladá Boleslav 

Ing. Troják František, Na Zlatnici 938/7, 147 00 Praha Podolí 

http://www.mb-net.cz/?page=uredni-deska


 6 

Správa železniční dopravní cesty, st. org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Nové Město 

Živný František, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 

Živná Květa, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 

Svoboda Josef, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 

Kozák Pavel, V Lipkách 173, 294 04 Dolní Bousov 

MUDr. Chrtková Jaroslava, Orfejovo nám. 1487/12, 170 00 Praha Holešovice 

Kocvera Jiří, Písková Lhota 36, 294 31 Písková Lhota 

Kocvera Josef, Lhotecká 160, 294 04 Dolní Bousov 

Kocverová Jana, Zahrádky 317, 294 04 Dolní Bousov 

Olšarová Věra, nám. TGM 76, 294 04 Dolní Bousov 

Hadač František, Dobšín 12, 194 04 Dolní Bousov 

Helikar František, Dobšín 25, 294 04 Dolní Bousov 

Helikarová Anna, adresa neznámá 

Pšenáková Věra, Pionýrů 616, 293 06 Kosmonosy 

Šrytr Josef, Dobšín 20, 294 04 Dolní Bousov 

Šrytrová Marie, Dobšín 20,. 294 04 Dolní Bousov 

Štěpánek Josef, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 

Štěpánková Emílie, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 

Ing. Žďárská Ivona, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 

Žďárský  Stanislav, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 

Černohorský Radek, Palackého 133, 294 04 Dolní Bousov 

Pavlišová Lenka, Zahradní 541, 294 04 Dolní Bousov 

Zumr Václav, Palackého 129, 294 04 Dolní Bousov 

Holub Luděk, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 

Holubová Jana, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 

Kameník Jiří, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 

Kameníková Soňa, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 

Mendlík Martin, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Rendlíková Marie, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 

Borovička František, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 

Borovičková Eva, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 

Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 

Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jihlavec Jan, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jihlavcová Pavla, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 

Ottomanský Bohuslav, Brodecká 183, 294 04 Dolní Bousov 

Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 

Mgr. Ottomanská Věra, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 

Ottomanská Vladislava, Na Sídlišti 490, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Ottomanský Miroslav, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 

Ottomanský Zdeněk, Křepejského 1513/19, 149 00 Praha Chodov 

Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 

Ottomanská Danuše, Domousnice 23, 294 48 Domousnice 

Kučera Pavel, Brodecká 149, 294 04 Dolní Bousov 

Kučerová Eva, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Laskavyy Vadym, Brodecká 225, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Brůha Zdeněk, Metodějova 1469/1, 149 00 Praha Chodov 

JUDr. Rokničová, Sudoněřská 1619/38, 130 00 Praha Žižkov 

Kišš Oskar, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 

Kiššová Ivana, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 

Hosa Karel, Okružní 602, 2945 04 Dolní Bousov 

Svoboda Stanislav, Brodecká 170, 294 04 Dolní Bousov 

PANE spol. s r.o., Erbenova 1050, Valtické Předměstí, 506 01 Jičín 

Andrlík Jan, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 

VVISS Plzeň, s.r.o., Kolmá 597/5, 190 00 Praha, Vysočany 

Galafruit s.r.o., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha, Nové Město 

Hortvíková Jaroslava, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 

Kalvodová Marie, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 



 7 

Kalvoda Jaroslav, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 

Slavík Vladimír, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Aust Josef, nám. Republiky 1064, 293 01 Mladá Boleslav 

Cvrček Josef, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 

Cvrčková Marie, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 

Doškář Augustin, Dlouhá 77, 294 04 Dolní Bousov 

Dufka Rudolf, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 

Dufková Marie, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 

Hellerová Františka, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 

Koblas Alois, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Koblasová Anna, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Křiklán Luděk, Kotevní 779/11150 00 Praha Smíchov 

Křiklánová Miroslava, Dlouhá 117, 294 04 Dolní Bousov 

Kučera Stanislav, Jičínská 1072, 293 01 Mladá Boleslav 

Kučerová Marie, Vlčopolská 409, 294 04 Dolní Bousov 

Kyzivát Jaroslav, Brodecká 232, 294 04 Dolní Bousov 

Páv Josef, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 

Pávová Ludmila, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 

Picková Jaroslava, Horní Bousov 61, 294 04 Dolní Bousov 

Plešinger Zdeněk, Dlouhá 116, 294 04 Dolní Bousov 

Procházka Václav, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 

Procházková Marie, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 

Rejman Josef, Horní 359, 345 62 Holyšov 

Rejmanová Josefa, Dlouhá 114, 294 04 Dolní Bousov 

Sadílková Marie, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Smetanová Věra, Rozcestí 798/9, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Šolc Miroslav, Lhotecká 305, 294 04 Dolní Bousov 

Volfová Vlasta, Pivovarská 8, Liberec 

Zumr Václav, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 

Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 

Bártová Růžena, Přepeře 4, 294 04 Dolní Bousov 

Boček Josef, Přepeře, 67, 294 04 Dolní Bousov 

Erdle Jaroslav, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

Erdleová Marie, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

RNDr. Halných Josef, U Kombinátu 133/25, 100 00 Praha, Strašnice 

Halíř Vladimír, Ostašovská 267/10, 460 01 Liberec-Růžodol 

Hanuš Marek, Na zadní cestě 646, 507 43 Sobotka 

Mgr. Harcuba Jan, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 

Mgr. Harcubová Jana, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 

Havlíková Marie, Vesec u Sobotky 10, 506 01 Libošovice 

Jakl Josef, Přepeře 16, 294 04 Dolní Bousov 

Ing. Jaklová Dana, Jarmily Glazarové 593, 507 43 Sobotka 

Jakoubková Marie, Havlíčkova 993, 293 01 Mladá Boleslav 

Jančová Vlasta, Lůčky 678, Květná, 687 65 Strání 

Ing. Janda Václav, nám. Soukenné 121/1, 460 01 Liberec Perštýn 

Janda Václav, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 

Jandová Anna, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 

Javůrek Jiří, Sokolovská 183/9, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 

Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 

Karban Josef, Horní Bousov 27, 294 04 Dolní Bousov 

Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Klímová Jarmila, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 

Kovář Jaroslav, Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou 

Kverková Alena, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 

Macoun Vlasta, Na Terase 393, 541 02 Trutnov 

Majer Vladimír, Obruby 55, 294 03 Obruby 

Mařan František, Vlčí Pole 5, 294 04 Dolní Bousov 

Mařanová Anna, Přepeře 35, 294 04 Dolní Bousov 



 8 

Mařanová Marie, Přepeře 26, 294 04 Dolní Bousov 

Moltová Jitka, Slunečná 857, 293 06 Kosmonosy 

Nováková Anna, Kostelní 141, 294 04 Dolní Bousov 

Podobská Božena, Přepeře 57, 294 04 Dolní Bousov 

Prokurát Josef, Přepeře 29, 294 04 Dolní Bousov 

Rakouš František, nám. Komenského 23, 273 61 Velká Dobrá 

Rulc Jaroslav, Na Perštině 524/9, 460 01 Liberec 

Růžička Antonín, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 

Růžičková Kateřina, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 

Sajdlová Ivana, Jilemnického 1123, 293 01 Mladá Boleslav 

Slavík František, Přepeře 67, 294 04 Dolní Bousov 

Slavík Václav, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Slavíková Františka, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 

Tomáš Josef, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 

Tomášová Marie, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 

Volfová Vlasta, Pivovarská 8, 463 11 Vratislavice nad Nisou 

Zábranský Vladimír, Okružní 213, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 

Zeifartová Jaroslava, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 

 

Dotčené orgány státní správy: 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 

Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 

Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá 

Boleslav 

Policie ČR DI Mladá Boleslav 

 

 

 
     Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav a 
Městského úřadu Dolní Bousov. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení: 
 
 
 

 
 


		2015-05-20T10:21:13+0200
	JUDr. Zdeněk Čurda




